ORGANISMO PAGATORE

/\ ea Ufficio Monocratico

Via Palestro,81 — 00185 Roma
\ Agenzia Tel. 06.494991
per le Erogazioni Pec;protocollo@pec.agea.gov.it

in Agricoltura

Al PRODUTTORI INTERESSATI

Alle Regioni e PP.AA

Loro sedi
Al CENTRI AUTORIZZATI DI
ASSISTENZA AGRICOLA

All'Organismo pagatore AVEPA
Via N. Tommaseo, 63-69
35131 PADOVA

All'Organismo pagatore AGREA
Largo Caduti del Lavoro, 6
40122 BOLOGNA

All’Organismo pagatore della Regione
Lombardia

Direzione Generale Agricoltura

P.zza Citta di Lombardia, 1

20124 MILANO

All’Organismo pagatore ARTEA
Via San Donato, 42/1
50127 FIRENZE

All’Organismo pagatore ARCEA
Cittadella Regionale

Localita Germaneto

88100 Catanzaro

All’Organismo Pagatore ARPEA
via Bogino, 23
10123 Torino

All'Organismo Pagatore della P.A. di
Bolzano OPPAB

Via Crispi, 15

39100 Bolzano

All'Organismo Pagatore della P.A. di
Trento APPAG

Documento pubblico 1

0 Z Oz 6T oF_ € L SR SHNIEe] EISHY " 1000 - WAGHEN - VISE


mailto:protocollo@pec.agea.gov.it

Aoead

\ Agenzia
per le Erogazioni
in Agricoltura

via G.B.Trener, 3
38100 Trento

All'Organismo pagatore ARGEA
Via Caprera, 8
09123 Cagliari

All’Agenzia delle Dogane

All’ Istituto Regionale della Vite e Vino
Alla CONFCOOPERATIVE Fedagri

Alla ANCA / LEGACOOP

Alla AGCI

Alla Unione Italiana Vini

Alla FEDERVINI

Ep.c.

Al Ministero delle Politiche Agricole,
Alimentari e Forestali

- Direzione generale delle politiche

internazionali e dell'Unione europea
via XX Settembre, 20
00187 ROMA

- Dipartimento delle politiche europee
e internazionali e dello sviluppo
rurale
via XX Settembre, 20
00187 ROMA

- Dipartimento delle politiche europee
e internazionali e dello sviluppo
rurale - Ufficio vitivinicolo PIUE VII
via XX Settembre, 20
00187 ROMA

Al Coord. Commissione Politiche Agricole
- Regione Puglia
Lungomare N. Sauro, 45/47
71100 BARI
Alla SIN SpA
Sede

Documento pubblico 2



Aoead

\ Agenzia
per le Erogazioni
in Agricoltura

Oggetto: VITIVINICOLO - Applicazione del Decreto Ministeriale 22 luglio 2020, n. 9018686 -

Disposizioni relative alle modalita di applicazione dell’articolo 223 del Decreto legge 19 maggio

2020, n. 34 per il contenimento volontario della produzione e miglioramento della qualita dei vini
a denominazione di origine ed a indicazione geografica. @ Pubblicazione elenco integrativo
domande ammesse.

Con riferimento a quanto disposto dalle Istruzioni Operative n. 68 dell’25/07/2020 art. 12, sono
riportate in allegato le domande ammesse al contributo, che si aggiungono all’elenco pubblicato
con il provvedimento AGEA n. 53490 del 12 agosto 2020.

L’allegato elenco viene pubblicato sul sito del’AGEA all’indirizzo: www.agea.gov.it.

Il Direttore dell’Ufficio Monocratico

F.Martinelli

Documento pubblico 3


http://www.agea.gov.it/

Elenco integrativo delle domande ammesse ai sensi del DM 22 luglio 2020, n. 9018686 — Attinente alla misura per il contenimento
volontario della produzione e miglioramento della qualita dei vini a denominazione di origine ed a indicazione geografica

CUAA

00947500526
01288730052
01730170493
01749560486
02230300416
02480230180
02581000755
03324680820
BCCMRC74A25F351F
BRDCST71H60D284U
BRNLCU64M20L219V
CLRMLE59H22A509U
CRBFPP85M03D403)J
CRCFNC47D18H797R
CSNGPP84H04E974B
DLBRRT73H22C608M
DMARSR41C08L331R
FNAJNY74HO8E875Y
GNNGPP67A02E974L
GRVPTR47515L331V
LEOBTL82LO3F061L
LFNNNN77T28C286I
MLSCSL42HO6F112Q
NGRGPP58D28H700C
NNSMCG75D25H856C
PLRCSM76P02L049M
PPTNLL665S48E974B
PRLVCN79B17F839Z
RBCLCU74M231726K
RCCLCN63R12C704A
RGGPLG64D08M109C
RMNTNS64560G141P
RTSNND63R18F537D
SBRMSM62C19B157U
SLVLRD69T22G767Q
SRFNNN86R11C351G
TMBRSO49T63E974Z
TRRBDT70P221240H
TTTLCU57M27A655R
VLLSFN60C28A176C
VRCDMN90D12B201C

DENOMINAZIONE / COGNOME E NOME

NUMERO DOMANDA REGIONE / P.A.

AZIENDA AGRICOLA PODERE PRETOIA DI TRAINI MAURO E SANDRA SOC. SEN 05430066547

NOCETO MICHELOTTI S.R.L. - SOCIETA AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA CASCINA AL COLLE SOCIETA AGRICOLA A RESPONSABILI
SOC.AGRICOLA IL POGGIOLINO DI PACINI ALESSANDRA S.A.S

SOCIETA AGRICOLA FRATTEROSAS.S.

SOCIETA AGRICOLA SAN ZENO SOCIETA SEMPLICE

VENTURI ANTONIO PAOLA GLORIA AZIENDA AGRICOLA

ASSOCIAZIONE COMUNITA TERAPEUTICA CASA DEI GIOVANI

BECCARIA MARCO
BORDIGNON CRISTINA

BRONDELLI DI BRONDELLO LUCA

COLARUSSO EMILIO
CORBUCCI FILIPPO
CROCIATA FRANCESCO
CASANO GIUSEPPE

DEL BUONO ROBERTO
ADAMO ROSARIO

FANI JONNY

GENNA GIUSEPPE

GERVASI PIETRO

LEO BARTOLOMEO EMANUELE
ALFANO ANTONINO
MALASPINA CONSOLATO
INGARRA GIUSEPPE

ONNIS MARCO IGNAZIO
PULIERI COSIMO

PIPITONE ANGELA LUISA
PARLATI VINCENZO
RUBECHINI LUCIO
RICCIOTTI LUCIANO
RUGGERI PIERLUIGI
ROMANO TIZIANA SILVANA
ARTESE ANTONIO DOMENICO
SBRUZZI MASSIMO
SALVAGGIO LEONARDO
SERAFICA ANTONINO
TUMBARELLO ROSA
TORRISI BENEDETTO

TATTI LUCIO

VALLONE STEFANO
VERCESI DAMIANO

05430066463
05430066448
05430066604
05430066679
05430066661
05430004407
05430066786
05430066406
05430066687
05430066596
05430066752
05430066455
05430020551
05430066562
05430066471
05430066620
05430066430
05430066240
05430034206
05430066513
05430066588
05430066497
05430066364
05430066539
05430066646
05430066281
05430066711
05430066422
05430066638
05430066745
05430066489
05430037290
05430066737
05430066729
05430066380
05430066570
05430016005
05430066521
05430066612
05430066653

TOSCANA
PIEMONTE
TOSCANA
TOSCANA
MARCHE
LOMBARDIA
PUGLIA
SICILIA
PIEMONTE
LOMBARDIA
PIEMONTE
CAMPANIA
TOSCANA
SICILIA
SICILIA
TOSCANA
SICILIA
TOSCANA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
CALABRIA
SICILIA
SARDEGNA
PUGLIA
SICILIA
CAMPANIA
TOSCANA
MARCHE
LOMBARDIA
ABRUZZO
CALABRIA
LOMBARDIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SARDEGNA
SICILIA
LOMBARDIA

DOMANDA
AMMESSA (SI/NO)

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
N
Sl
N
Sl
N
Sl
N
Sl
N
Sl
N
Sl
N
Sl



	7756205_
	7756206

