

AI PRODUTTORI INTERESSATI

Alle Regioni e PP.AA
Loro sedi

AI CENTRI AUTORIZZATI DI
ASSISTENZA AGRICOLA

All'Organismo pagatore **AVEPA**
Via N. Tommaseo, 63-69
35131 PADOVA

All'Organismo pagatore **AGREA**
Largo Caduti del Lavoro, 6
40122 BOLOGNA

All'Organismo pagatore della Regione
Lombardia
Direzione Generale Agricoltura
P.zza Città di Lombardia, 1
20124 MILANO

All'Organismo pagatore **ARTEA**
Via San Donato, 42/1
50127 FIRENZE

All'Organismo pagatore **ARCEA**
Cittadella Regionale
Località Germaneto
88100 Catanzaro

All'Organismo Pagatore **ARPEA**
via Bogino, 23
10123 Torino

All'Organismo Pagatore della P.A. di
Bolzano OPPAB
Via Crispi, 15
39100 Bolzano

All'Organismo Pagatore della P.A. di
Trento APPAG

via G.B.Trener, 3
38100 Trento

All'Organismo pagatore **ARGEA**
Via Caprera, 8
09123 Cagliari

All'Agenzia delle Dogane

All' Istituto Regionale della Vite e Vino

Alla CONFCOOPERATIVE Fedagri

Alla ANCA / LEGACOOP

Alla AGCI

Alla Unione Italiana Vini

Alla FEDERVINI

E p.c.

Al Ministero delle Politiche Agricole,
Alimentari e Forestali

- Direzione generale delle politiche internazionali e dell'Unione europea
via XX Settembre, 20
00187 ROMA

- Dipartimento delle politiche europee e internazionali e dello sviluppo rurale
via XX Settembre, 20
00187 ROMA

- Dipartimento delle politiche europee e internazionali e dello sviluppo rurale - Ufficio vitivinicolo PIUE VII
via XX Settembre, 20
00187 ROMA

Al Coord. Commissione Politiche Agricole
- Regione Puglia
Lungomare N. Sauro, 45/47
71100 BARI

Alla SIN SpA
Sede

Oggetto: VITIVINICOLO – Applicazione del Decreto Ministeriale 22 luglio 2020, n. 9018686 - Disposizioni relative alle modalità di applicazione dell'articolo 223 del Decreto legge 19 maggio 2020, n. 34 per il contenimento volontario della produzione e miglioramento della qualità dei vini a denominazione di origine ed a indicazione geografica. Pubblicazione elenco integrativo domande ammesse.

Con riferimento a quanto disposto dalle Istruzioni Operative n. 68 dell'25/07/2020 art. 12, sono riportate in allegato le domande ammesse al contributo, che si aggiungono all'elenco pubblicato con il provvedimento AGEA n. 53490 del 12 agosto 2020.

L'allegato elenco viene pubblicato sul sito dell'AGEA all'indirizzo: www.agea.gov.it.

Il Direttore dell'Ufficio Monocratico
F.Martinelli

Elenco integrativo delle domande ammesse ai sensi del DM 22 luglio 2020, n. 9018686 – Attinente alla misura per il contenimento volontario della produzione e miglioramento della qualità dei vini a denominazione di origine ed a indicazione geografica

CUAA	DENOMINAZIONE / COGNOME E NOME	NUMERO DOMANDA	REGIONE / P.A.	DOMANDA AMMESSA (SI/NO)
00947500526	AZIENDA AGRICOLA PODERE PRETOIA DI TRAINI MAURO E SANDRA SOC. SEV	05430066547	TOSCANA	SI
01288730052	NOCETO MICHELOTTI S.R.L. - SOCIETA AGRICOLA	05430066463	PIEMONTE	SI
01730170493	AZIENDA AGRICOLA CASCINA AL COLLE SOCIETA AGRICOLA A RESPONSABILI'	05430066448	TOSCANA	SI
01749560486	SOC.AGRICOLA IL POGGIOLOGNO DI PACINI ALESSANDRA S.A.S	05430066604	TOSCANA	SI
02230300416	SOCIETA AGRICOLA FRATTEROSA S.S.	05430066679	MARCHE	SI
02480230180	SOCIETA AGRICOLA SAN ZENO SOCIETA SEMPLICE	05430066661	LOMBARDIA	SI
02581000755	VENTURI ANTONIO PAOLA GLORIA AZIENDA AGRICOLA	05430004407	PUGLIA	SI
03324680820	ASSOCIAZIONE COMUNITA TERAPEUTICA CASA DEI GIOVANI	05430066786	SICILIA	SI
BCCMRC74A25F351F	BECCARIA MARCO	05430066406	PIEMONTE	SI
BRDCST71H60D284U	BORDIGNON CRISTINA	05430066687	LOMBARDIA	SI
BRNLCU64M20L219V	BRONDELLI DI BRONDELLO LUCA	05430066596	PIEMONTE	SI
CLRMLE59H22A509U	COLARUSSO EMILIO	05430066752	CAMPANIA	SI
CRBFPP85M03D403J	CORBUCCI FILIPPO	05430066455	TOSCANA	SI
CRCFNC47D18H797R	CROCIATA FRANCESCO	05430020551	SICILIA	SI
CSNGPP84H04E974B	CASANO GIUSEPPE	05430066562	SICILIA	SI
DLBRRT73H22C608M	DEL BUONO ROBERTO	05430066471	TOSCANA	SI
DMARSR41C08L331R	ADAMO ROSARIO	05430066620	SICILIA	SI
FNAJNY74H08E875Y	FANI JONNY	05430066430	TOSCANA	SI
GNNGPP67A02E974L	GENNA GIUSEPPE	05430066240	SICILIA	SI
GRVPTR47S15L331V	GERVASI PIETRO	05430034206	SICILIA	SI
LEOBTL82L03F061L	LEO BARTOLOMEO EMANUELE	05430066513	SICILIA	SI
LFNNNN77T28C286I	ALFANO ANTONINO	05430066588	SICILIA	SI
MLSCL42H06F112Q	MALASPINA CONSOLATO	05430066497	CALABRIA	SI
NGRGPP58D28H700C	INGARRA GIUSEPPE	05430066364	SICILIA	SI
NNSMCG75D25H856C	ONNIS MARCO IGNAZIO	05430066539	SARDEGNA	SI
PLRCSM76P02L049M	PULIERI COSIMO	05430066646	PUGLIA	SI
PPTNLL66S48E974B	PIPITONE ANGELA LUISA	05430066281	SICILIA	SI
PRLVCN79B17F839Z	PARLATI VINCENZO	05430066711	CAMPANIA	SI
RBCLCU74M23I726K	RUBECHINI LUCIO	05430066422	TOSCANA	SI
RCCLCN63R12C704A	RICCIOTTI LUCIANO	05430066638	MARCHE	SI
RGGPLG64D08M109C	RUGGERI PIERLUIGI	05430066745	LOMBARDIA	SI
RMNTNS64G560G141P	ROMANO TIZIANA SILVANA	05430066489	ABRUZZO	SI
RTSNND63R18F537D	ARTESE ANTONIO DOMENICO	05430037290	CALABRIA	SI
SBRMSM62C198157U	SBRUZZI MASSIMO	05430066737	LOMBARDIA	SI
SLVLRD69T22G767Q	SALVAGGIO LEONARDO	05430066729	SICILIA	SI
SRFNNN86R11C351G	SERAFIGA ANTONINO	05430066380	SICILIA	SI
TMBRSO49T63E974Z	TUMBARELLO ROSA	05430066570	SICILIA	SI
TRRBDT70P22I240H	TORRISI BENEDETTO	05430016005	SICILIA	SI
TTTLCU57M27A655R	TATTI LUCIO	05430066521	SARDEGNA	SI
VLLSFN60C28A176C	VALLONE STEFANO	05430066612	SICILIA	SI
VRCDMN90D12B201C	VERCESI DAMIANO	05430066653	LOMBARDIA	SI